
                    平成３０年 ７月１０日 

 

各加盟団体長 殿 

 

        （公財）日本バドミントン協会 

            会長  綿貫 民輔    

                 （公印省略） 

 

２０１９～２０２２ＢＷＦ国際線審資格取得希望者の募集について 

 

   貴協会・貴連盟におかれましては益々ご発展の事と拝察申し上げます。    

   さて、このたび世界バドミントン連盟（ＢＷＦ）より下記の応募資格のもとアジ

アから２０名という枠で２０１９～２０２２年の国際線審資格取得希望者の募集

がありました。 

  各加盟団体におかれまして応募者がございましたら、別紙の「２０１９～２０２２ 

ＢＷＦ国際線審資格取得応募用紙」に所定事項を記載の上、本会事務局へ平成３０

年７月３１日までに郵送によりご提出してください。 

   応募者を本会で審査の上、資格取得適格者と認められた者を本会よりＢＷＦへ申

請いたします。 

   尚、ＢＷＦへ申請後の最終的な選考はＢＷＦの審判部会の判断に委ねられます。 

 

記   

 

 ・ 応募資格 （応募者は以上１～４の応募資格を兼ね備えていること） 

    １． 平成３０年１２月３１日現在で満６１歳を超えていない者 

    ２． ５年以上、国際大会での線審経験がある者   

    ３． 本会会員であり本会公認審判員である者 

    ４． 日常英会話に支障がない者 

  

・ 備 考 

    現在 BWF 国際線審有資格者も平成３０年１２月３１日現在で満６１歳を超え

ていない者は再応募できます。 

    

 ・ 問い合わせ先 

            競技審判部長  山田順一郎 

               TEL  090 3258 7134 

              email   junbird@mb.infoweb.ne.jp 


